

二、分项报价表

金额单位：元

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
1	AI 智能多摄全结构化摄像机	DS-2CD7C4XYZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	132	2445.00	322740.00	
2	全彩球一体机	(i) DS-2SK8C1A BCDE-XYZ/VWS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	40	3000.00	120000.00	
3	高空瞭望摄像机	DS-2DP24ABCDE ZIXS-UVW/XYZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	23770.00	47540.00	
4	高空瞭望定制支架	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	2	705.00	1410.00	
5	抱杆横臂	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	103	400.00	41200.00	
6	T 型碳钢立杆	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	26	3300.00	85800.00	
7	T 型碳钢立杆横臂	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	52	400.00	20800.00	
8	立杆基础	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	26	980.00	25480.00	
9	防雷接地施工	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	98	257.00	25110.00	
10	室外控制箱	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	108	495.00	53460.00	
11	安装辅材	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	160	650.00	100800.00	
12	900 万环保车辆卡口抓拍单元	iDS-TCV900	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	18	10670.00	192060.00	

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
13	多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	18	2035.00	36630.00	
14	终端服务器	DS-TP50	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	9	6210.00	55890.00	
15	L 型碳钢立杆	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	6	4000.00	24000.00	
16	抱杆横臂	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	6	1200.00	7200.00	
17	立杆基础	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	6	2390.00	14340.00	
18	防雷接地施工	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	6	270.00	1620.00	
19	室外控制箱	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	3	650.00	1950.00	
20	安装辅材	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	6	800.00	4800.00	
21	8T 企业级硬盘	国产化定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	块	16	1425.00	22800.00	
22	视频云存储系统	DS-A70348R-AC VS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	2	20885.00	417714.00	
23	智能 GPU 解析系统	国产化定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	123300.00	123300.00	
24	监控杆拆除、迁移	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	30	1450.00	43500.00	

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
25	监控杆新建、迁移	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	9	2360.00	21240.00	
26	监控杆市电维修	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	35	5170.00	180950.00	
27	电警、卡口监控杆检修	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	个	50	830.00	41500.00	
28	后台服务器硬件故障维修	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	批	1	27530.00	27530.00	
29	项目电力施工费用	国产化定制	中国铁塔股份有限公司信阳市分公司	套	90	6000.00	540000.00	
合 计							2601350.00	

备注：供应商报价应包含采购清单所有内容且包含税金、运费、等伴随相关服务以及售后服务等一切费用。

供应商（盖单位公章）：中国铁塔股份有限公司信阳市分公司

法定代表人（负责人）或其委托代理人（签字或盖章）：  

2025 年 12 月 30 日